

Moreby ApS
Grenåvej 11, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 59 20 70

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022.

Carsten Lyngs Eghoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moreby ApS Grenåvej 11 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 31 59 20 70
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Lyngs Eghoff
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank, Randers
Modervirksomhed	LYNGS EGHOFF HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af netværk til webannoncering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 325 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	325.300	341.376
1 Personaleomkostninger	-129.623	-144.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-81.087</u>
Resultat før finansielle poster	195.677	116.215
Andre finansielle indtægter	0	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.210</u>	<u>-17.390</u>
Resultat før skat	183.467	98.925
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>16.060</u>
Årets resultat	183.467	114.985
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>183.467</u>	<u>114.985</u>
Disponeret i alt	183.467	114.985

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	114.873
Materielle anlægsaktiver i alt	0	114.873
Anlægsaktiver i alt	0	114.873
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	511.628	428.235
Varebeholdninger i alt	511.628	428.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.942	216.492
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16.060
Andre tilgodehavender	19.038	6
Periodeafgrænsningsposter	25.000	0
Tilgodehavender i alt	356.980	232.558
Likvide beholdninger	323	33.935
Omsætningsaktiver i alt	868.931	694.728
Aktiver i alt	868.931	809.601

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	299.188	115.721
Egenkapital i alt	424.188	240.721
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.696	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.500	46.157
Gæld til tilknyttede virksomheder	258.663	429.625
Anden gæld	129.884	93.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.743	568.880
Gældsforpligtelser i alt	444.743	568.880
Passiver i alt	868.931	809.601

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	115.721	240.721
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.467	183.467
	125.000	299.188	424.188

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	124.314	138.364
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.185</u>	<u>2.302</u>
	<u>129.623</u>	<u>144.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.326	16.540
Andre finansielle omkostninger	<u>884</u>	<u>850</u>
	<u>12.210</u>	<u>17.390</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lyngs Eghoff Holding ApS, CVR-nr. 29793204, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
